Официальный вестник Окуловского муниципального района
Официальный вестник Кулотинского городского поселения

[image: image1.jpg]

  ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

  Кулотинского городского поселения
     № 23 от 29  декабря 2017 года
бюллетень
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2017 г. № 282
р.п. Кулотино

Об утверждении проекта планировки, совмещенного с проектом  межевания территории «Газопровод-ввод к нежилому зданию  по адресу: Новгородская область, Окуловский район,

рп Кулотино, ул. К.Маркса, д. 29б»
           В соответствии  Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кулотинского городского поселения и представленных документов, Администрация Кулотинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить проект планировки, совмещенный с проектом межевания территории «Газопровод-ввод к нежилому зданию по адресу: Новгородская область, Окуловский район, рп Кулотино, ул. К.Маркса, д. 29б».

        2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Кулотинского городского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  городского поселения

Л.Н. Федоров
___________________________________________________________________________________________________
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2017 г. № 283
р.п. Кулотино

Об утверждении проекта планировки, совмещенного с проектом  межевания территории «Газопровод-ввод к нежилому зданию  по адресу: Новгородская область, Окуловский район,

р.п Кулотино, пр. Советский, д. 4б»
           В соответствии  Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кулотинского городского поселения и представленных документов, Администрация Кулотинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить проект планировки, совмещенный с проектом межевания территории «Газопровод-ввод к нежилому зданию по адресу: Новгородская область, Окуловский район, рп Кулотино, пр.Советский, д. 4б».

        2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Кулотинского городского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  городского поселения

Л.Н. Федоров
___________________________________________________________________________________________________
ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ

по результатам публичных слушаний
         Публичные  слушания  назначены решением Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 18.12.2017 года № 133  « О назначении публичных слушаний».

          Тема публичных слушаний « Проект  изменений и дополнений  в Устав Кулотинского городского поселения».

          Дата проведения публичных слушаний  27 декабря  2017 года.

          Время проведения публичных слушаний  в 18часов 00 минут.

     Место проведения публичных слушаний: Новгородская область, Окуловский район, р.п.Кулотино, ул.Кирова, дом 13,зал заседаний Администрации Кулотинского городского поселения.

Присутствовало на публичных слушаниях  11 человек.

Замечаний, предложений и рекомендаций  высказано не было.

Публичные слушания по вопросу : « Проекта  изменений и дополнений в Устав Кулотинского городского поселения» признаны состоявшимися.

Решили: одобрить  проект  изменений и дополнений  в Устав  Кулотинского городского поселения.

Итоговый документ  принят участниками публичных слушаний единогласно.

Председательствующий публичных слушаний          Л.Н. Федоров

Секретарь публичных слушаний                                  Г.П.Романова

_______________________________________________________________________________________________
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2017 № 286

р.п.Кулотино
О   внесении  изменений  в  постановление  от 09.11.2017  № 243
        Администрация  Кулотинского городского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

      1.  Внести  изменения    в постановление  Администрации  городского поселения   от 09.11.2017 № 243  « О Перечне  видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»  а, именно    в  наименование органа  местного самоуправления  слова « СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ»  изложить    в  новой  редакции  «АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ».

       2.Опубликовать постановление   в бюллетене  «Официальный  вестник  Кулотинского городского поселения « и разместить  на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения  в информационно-телекоммуникационной  в сети «Интернет».

Глава городского поселения      Л.Н.Федоров
___________________________________________________________________________________________________
 Новгородская  область

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского   района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.12.2017 № 273

р.п.Кулотино

Об утверждении  Порядка завершения исполнения бюджета Кулотинского городского поселения в 2017 году

          Руководствуясь статьей 242 пунктом 5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 9.4 Положения о бюджетном процессе в Кулотинском  городском поселении, утвержденного  решением Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 12.11.2014 года  № 222 Администрация Кулотинского городского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Утвердить  прилагаемый Порядок завершения исполнения бюджета Кулотинского городского поселения в 2017 году.

2. Контроль за исполнением постановления возложить  на главную служащую   Администрации городского поселения  А.А. Соболеву.

                       Глава  городского поселения    Л.Н.Федоров

                                                                                                                                                                                          Утвержден

постановлением Администрации

Кулотинского городского поселения

от 11.12.2017  № 273
Порядок завершения исполнения бюджета Кулотинского городского поселения в 2017 году

1. Настоящий порядок разработан в соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 9.4 Положения «О бюджетном процессе в Кулотинском  городском поселении» от 12.11.2014 года № 222.

2. В соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 9.4 Положения «О бюджетном процессе в Кулотинском городском поселении» от 12.11.2014 года № 222 исполнение бюджета Кулотинском городского поселения, за исключением операций, указанных в пункте 2 статьи  242 Бюджетного кодекса Российской Федерации, завершается 29 декабря 2017 года.

Бюджетные ассигнования, лимиты бюджетных обязательств и предельные объемы финансирования текущего финансового года прекращают свое действие 29 декабря 2017 года.

3. Все средства бюджета поселения на начала  рабочего дня 09 января 2018 года аккумулируются на едином счете бюджета поселения № 40204810100000000129 в качестве остатка, свободного к распределению.

Наличие остатков на лицевых счетах получателей средств бюджета поселения в Отделении № 11 Управления Федерального казначейства  по  Новгородской области (далее - Отделение) на конец 2015 года не допускается.

4 Наличие остатков денежных средств в кассе поселения допускаются только по согласованию с комитетом финансов Администрации Окуловского муниципального района ( далее –комитет финансов )

5. Финансовый орган не позднее 15 часов 29 декабря 2017 года представляет в  Управление  расходные расписания на финансирование получателей средств бюджета Кулотинского городского поселения.

6 .Администрация Кулотинского городского поселения 29 декабря 2017 года предоставляет в Управление заявки  на кассовый расход на погашение задолженности по долговым обязательствам поселения не позднее 14 часов

 Получатели:

не позднее 28 декабря 2017 года представляют для визирования в соответствующий уполномоченный орган заявки на кассовый расход, требующие согласования;

не позднее 16 часов 29 декабря 2017 года представляют в Управление  заявки на кассовый расход;
не позднее  11 часов 29 декабря 2017 года  вносятся   наличные  денежные  средства с использованием  карт  и предоставляется    Управлению  расшифровку  неиспользованных  сумм, в которых  29  декабря 2017 года   отсутствует потребность;
не позднее 16 часов 28 декабря 2017 года представляют в Управление  заявку на получение наличных денежных средств.

Не  допускается   наличие  неиспользованных  остатков денежных  на расчетных (дебетовых)  банковских картах  к счетам 40116 Управления  по состоянию на 01 января 2018 года.
7. Отдел согласно расчетно- платежных документов получателей средств бюджета Кулотинского городского поселения в соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации осуществляет кассовые расходы бюджета Кулотинского городского поселения по 29 декабря 2017 года включительно.

8. Предоставление в Управление  расходных расписаний на выплату заработной платы за декабрь месяц 2017 года осуществлять  с 22 декабря 2017 года. Заявки на кассовый расход главных распорядителей и получателей бюджетных средств на выплату досрочной заработной платы и начислений предоставлять в отделение с 25 декабря 2017 года.
______________________

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний   по рассмотрению

     проекта планировки, совмещенного с проектом межевания

   территории «Газопровод-ввод к нежилому зданию по адресу: Новгородская обл., Окуловский р-н, Кулотинское городское поселение,

                      рп. Кулотино, ул. К.Маркса, д. 29б»

          26 декабря 2017 г. в 16:20 часов по адресу: Новгородская область, Окуловский муниципальный район, р.п. Кулотино, ул.Кирова, д.13 (зал заседаний Администрации Кулотинского городского поселения) состоялись публичные слушания по рассмотрению проекта планировки, совмещенного с проектом межевания территории «Газопровод-ввод к нежилому зданию по адресу: Новгородская обл., Окуловский р-н, Кулотинское городское поселение, рп. Кулотино, ул. К.Маркса, д. 29б».

        Способ информирования общественности:

-  постановление Администрации Кулотинского городского поселения «О проведении публичных слушаний» от 06.12.2017 № 271;

- бюллетень «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» от 07 декабря 2017 года № 21;

- официальный сайт Кулотинского городского поселения
       Присутствовали - жители рп Кулотино: 14 человек.
       Жители рп. Кулотино поддержали представленный проект планировки, совмещенного с проектом межевания территории «Газопровод-ввод к нежилому зданию по адресу: Новгородская обл., Окуловский р-н, Кулотинское городское поселение, рп. Кулотино, ул. К.Маркса, д. 29б». Предложений и замечаний от участников публичных слушаний не поступило.

        Единогласно пришли к следующим выводам:

признать публичные слушания по проекту планировки, совмещенного с проектом межевания территории «Газопровод-ввод к нежилому зданию по адресу: Новгородская обл., Окуловский р-н, Кулотинское городское поселение, рп. Кулотино, ул. К.Маркса, д. 29б» состоявшимися.

       Опубликовать заключение публичных слушаний в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель  публичных слушаний:

Л.Н. Федоров

Секретарь публичных слушаний:

Е.А. Битепаж

______________________________________

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний   по рассмотрению

     проекта планировки, совмещенного с проектом межевания

   территории «Газопровод-ввод к нежилому зданию по адресу: Новгородская обл., Окуловский р-н, Кулотинское городское поселение,

                      рп. Кулотино, Советский пр., д. 4б»

          26 декабря 2017 г. в 16:00 часов по адресу: Новгородская область, Окуловский муниципальный район, р.п. Кулотино, ул.Кирова, д.13 (зал заседаний Администрации Кулотинского городского поселения) состоялись публичные слушания по рассмотрению проекта планировки, совмещенного с проектом межевания территории «Газопровод-ввод к нежилому зданию по адресу: Новгородская обл., Окуловский р-н, Кулотинское городское поселение, рп. Кулотино, пр. Советский, д. 4б».

        Способ информирования общественности:

-  постановление Администрации Кулотинского городского поселения «О проведении публичных слушаний» от 06.12.2017 № 270;

- бюллетень «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» от 07 декабря 2017 года № 21;

- официальный сайт Кулотинского городского поселения
       Присутствовали - жители рп Кулотино: 14 человек.

       Жители рп. Кулотино поддержали представленный проект планировки, совмещенного с проектом межевания территории «Газопровод-ввод к нежилому зданию по адресу: Новгородская обл., Окуловский р-н, Кулотинское городское поселение, рп. Кулотино, пр. Советский, д. 4б». Предложений и замечаний от участников публичных слушаний не поступило.

        Единогласно пришли к следующим выводам:

признать публичные слушания по проекту планировки, совмещенного с проектом межевания территории «Газопровод-ввод к нежилому зданию по адресу: Новгородская обл., Окуловский р-н, Кулотинское городское поселение, рп. Кулотино, пр. Советский, д. 4б» состоявшимися.

       Опубликовать заключение публичных слушаний в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель  публичных слушаний:

Л.Н. Федоров

Секретарь публичных слушаний:

Е.А. Битепаж
______________________________________________________________________________________

      «Официальный вестник Кулотинского городского поселения». Бюллетень №23 от 29.12.2017

Учредитель: Совет депутатов Кулотинского городского поселения

Утвержден решением  Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 14.12.2016 № 83

Главный редактор: Глава  Кулотинского городского поселения  Л.Н.Федоров, телефон: 2-53-93

Адрес редакции: Новгородская обл., Окуловский район, р.п.Кулотино; ул. Кирова, д.13

Отпечатано в Администрации Кулотинского  городского поселения  Новгородская  обл., Окуловский район,

р.п.Кулотино, ул. Кирова, д.13, тел/факс 2-56-44)

Выходит по мере  необходимости. Тираж 20 экз. Распространяется бесплатно.

26
4